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Oggetto: Pubblicazione bando per concorso di idee “Tre loghi per tre Riserve”

USR - Regione Sicilia

via G. Fattori, 607

20146 Palermo
drsi@@postacert.istruzione.it

direzione-sicilia@jistruzione.it

USR - Regione Calabria

via Lungomare, 259

88100 Catanzaro
drecal@postacert.istruzione. it

direzione-calabria@istruzione.it

USR - Regione Sardegna

via Giudice Guglielmo, 46

09131 Cagliari
drsa@postacert.istruzione.it
direzione-sardegna@istruzione.it

USR - Regione Basilicata
piazza delle Regioni, s.n.c,
85100 Potenza
drba@postacert.istruzione.it

direzione-basilicata@istruziene.it

USR - Regione Campania

via Ponte della Maddalena, 55
80142 Napoli
drea@pestacert.istruzione.it

direzione-campania@istruzione, it

USR - Regione Puglia

via Sigismondo Castromediano, 123
70126 Bari
drpu@postacert.istruzione.it
direzione-puglia@istruzione.it

USR - Regione Molise

via Garibaldi, 25

86100 Campobasso
drmog@postacert.istruzione.it
direzione-molise@istruzione.it
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USR - Regione Abruzzo

via dell' Arcivescovado, 8
67100 L'Aquila
drab@postacert.istruzione.it

direzione-abruzzo@istruzione.it

USR - Regione Lazio

viale G. Ribotta, 41

03144 Roma
drla@@postacert.istruzione. it

direzione-iazio@istruzione.it

USR - Regione Toscana

via Mannelli, 113

50136 Firenze
drto@postacert.istruzione.it
direzione-toscana@istruzione.it

USR - Regione Umbria

viale Carlo Manuaali, 4

6121 Perugia
drum@postacert.istruzione.it

direzione-umbria@istruzione.it

USR'- Regione Marche

via XXV Aprile, 19

60100 Ancona
drmagpostacert.istruzione.it
direzione-marche@isfruzione.it

USR - Regione Emilia Romagna
via de’ Castagnoli, 1

40126 Bologna
drer@postacert.istruzigne,it

UBR - Regione Liguria

via Assarotti, 38

16122 Genova
drli@postacert.istruzione.it

direzione-liguria@istruzione.it

USR - Regione Piemonte

corso Yittorio Emanuele, 70
10121 Torino
drpi@postacert.istruzione.it
direzione-piemonte@istruzione, it

USR - Regione Lombardia
via Polesine, 13
20139 Milano

drio.staffdgiistruzione.it
direzione-lombardia@istruzione. it

Sovraintendenza agli studi - Regione Valle d’Aosta
piazza Deffeyes, 1
11100 Aosta

istruzione@pec.regione.vda.it
istruzione@regione.vda.if

USR - Regione Veneto

via Forte Marghera, 191
30173 Venezia-Mestre
drve@postacert.istruzione.it

direzione-veneto@istruzione.it

UUSR - Regione Friuli Venezia Giulia
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via Santi Martiri, 3

34123 Trieste
drir@postacert.istruzione.it
direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it

Direzione Istruzione ¢ Formazione italiana - Bolzano
Yia det Ronco, 2
39180 Bolzano

scuola.jtaliana@pec.prov.bz.it

scuola.italiana@provincia.bz.it

Dipartimento istruzione e cultura - Trento
via Gilli, 3
38121 Trente

dip.istruzionecultura@pec.provincia.tn.it

dip.istruzionecultura@provincia.tn.it

Sovraintendenza agli studi - Regione Valle d’Aosta
piazza Deffeyes, 1

11160 Aosta

istruzione@pec.regione,vda.it

istruzione@regione.vda.it

11 Servizio 16 — Servizio per il Territorio di Siracusa, del Dipartimento Regionale Sviluppo

Rurale e Territoriale — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca

mediterranea della Regione Siciliana, informa Codesto Ufficio che & stato indetto il Concorso di

idee “Tre loghi per tre Riserve” al fine di rinnovare 1 loghi delle Riserve Naturali Orientate gestite

dallo scrivente Servizio. Il bando, allegato alla presente comunicazione, ¢ anche disponbile sul sito

della Regione Siciliana, nella sezione “bandi e avvisi pubblici”, al seguente indirizzo

https://www.regione.sicilia.it/istituzioni/servizi-informativi/bandi/st-siracusa-bando-concorso-idee-

tre-loghi-tre-riserve e sul sito ufficiale delle Riserve all’indirizzo https://www riserve-vendicari-

cavagrande-pantalica.it/bando-per-concorso-di-idee-tre-loghi-per-tre-riserve/.

A tal fine, si chiede di diffondere il suddetto Concorso agli istituti scolastici ad indirizzo artistico di

propria competenza.

Il Funzionario Tecnico

(Dott, Sergio Currd)

Il Dirigente Brovinciale
{Dott. (ji lo Perrotta)

Vi
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